a Prefeitura Municipal de Dores do Indaiá por meio do Protocolo 00162/2025. 

Parágrafo único. O valor da indenização a ser paga, que 

corresponde ao total dos danos avaliados, e orçamentos apresentados que constam do Protocolo 

n.º 00655/2025, de 27 de maio de 2.025, é de R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais). 

Art. 2º, As despesas decorrentes da aplicação desta Lei 

correrão à conta das dotações orçamentárias correspondentes e constantes da Lei Orçamentária 

vigente. 

Art. 3º, Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Dores do Indaiá — Minas Gerais, 12-de-junho-de 2025.

[...]

Protocolo 0655/2025 RA 

Abertura:27/05/2025 0000CDD868 

Soiicitante VALDA HELENA DOS SANTOS 

cce: HH rc: 
Grigem/Procurador DEPARTAMENTO MUN DE RENDAS E TRIBUTOS 

Telefone: (38) 3551-1111 Email: 

Observação: Solicita restituição de valor de R$445,00 (Quatrocentos e quarenta e cinco reais). Segue em anexo os documentos pessoais da condutora, documento d 
veiculo Parecer n.º 21 de 12/05/2025 - Advocacia Geral do Municipio e 3 (três) orçamentos. 

“Dados bancários: Banco Sicoob Coopcredi - Agência: 4141 - Conta: 7991001-7 Contato: